



Facture N°	Date	Client
FA4141	22/04/2024	ANDRCMS46

ETS BIANCHINI - FTBF

176 ZA Lalandette

47500 CONDEZAYGUES

Tél : 0553715946

R.C.S. : 44339733600035

SIRET : 44339733600035

N/Id CEE : FR77443397336

CMS46 C.M.S.46

Z.I. LA PAPANIE

46700 Puy-l'Evêque

RIB : FR76 1330 6003 7566 0030 2479 563
AGRIFRPP833

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Montant HT
TH1030	VIS TH 8,8 10X30	30,00	0,54	15,00	13,77
	Sous-total				13,77
BANJO3/8LG...	BANJO3/8LG POUR CLAPET DBL PILOTE	2,00	18,44	15,00	31,35
TUBEHYD12X8	TUBEHYD12X8 ACIER ÉTIRÉ À FROID Ø12 69/8973-5	1,00	15,04	15,00	12,78
UF12	UF12 69/9159-4 RACCORD A BAGUE UNION DBL FEM. ORIENTABLE 12 - TUBE 12MM	4,00	5,56	15,00	18,90
E12L	E12L ECROU12 SERIE L18X150	6,00	0,93	15,00	4,74
O12	O12 OLIVE 12	6,00	1,10	15,00	5,61
FLEX08	FLEX08. R2SC 08 5/16 BJHOSES R2SC R.LG10	14,00	12,48	35,00	113,57
CS08MBSP1/2	CS08MBSPCT08 / CS 08 MALE BSPCT 1/2	4,00	12,54	15,00	42,64
CS08FBSP3/8F	CS08FBSP3/8 F 90° 06 9000	4,00	17,71	15,00	60,21
SERT	SERTISSAGE	8,00	6,50		52,00
MBSP3/8	MBSP3/8	4,00	2,32	15,00	7,89
COUPM1/2	COUPLEUR CLAPET ½ MALE 9475-5	4,00	6,18	15,00	21,01
BS1/2	BS1/2 RONDELLE BS	4,00	1,35	15,00	4,59
	Sous-total				375,29
	DEMONTER ARBRE DE ROUE CONTROLE ROUL. ET VIS.	2,60	52,00		135,20

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
1	524,26	20,00	104,85

Total HT	524,26
Net HT	524,26
Total TVA	104,85
Total TTC	629,11
NET A PAYER	